
Gyventojai, kurie dalyvauja kultūrinių ir meninių draugijų ir klubų veikloje, pagal
kontekstą (RRQ6_context_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Dalyvavo bet kurios kultūros ar meno srities klubo ar draugijos veikloje

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija
Dimensijos

reikšmė

Respondentų dalis
proc., atsakiusių

teigiamai

2020 2023

Dalyvavo bet kurios kultūros ar meno
srities klubo ar draugijos veikloje

Iš viso Iš viso 14,4 9,0

Partneris (-ė) lankosi koncertuose, teatruose, muziejuose Niekada 4,1 4,1

Labai retai 11,3 6,3

Reguliariai 23,5 12,3

Labai dažnai 32,3 16,3

Nežinau 10,1 12,2

Neturiu
partnerio

41,6 ---

Būnant vaiku / paaugliu, Jus artimieji vesdavosi į
koncertus, teatrus, muziejus

Niekada 5,2 3,9

Labai retai 14,5 8,9

Vesdavo
reguliariai

22,1 10,9

Vesdavo
labai dažnai

26,1 17,1

Nežinau /
nepamenu

14,2 7,8

Vaikystėje lankė muzikos mokyklą, chorą, dailės būrelį,
mokėsi groti instrumentu ar užsiėmė kitais menais

Taip 21,2 12,2

Labai
trumpai /

epizodiškai

14,8 8,9



Ne 7,8 5,2

Nežinau /
nepamenu

24,0 16,8

Nepalankus kultūrinis kontekstas* Nepalankus
kontekstas

5,8 5,6

Palankus
kontekstas

17,6 10,0

Gyventojai, per pastaruosius 12 mėnesių buvę užsienyje Taip 24,8 11,9

Ne 8,9 6,6

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija
Dimensijos

reikšmė

Respondentų dalis
proc., atsakiusių

teigiamai

2020 2023

Rodikliai parodo kokia dalis gyventojų pritaria teiginiui, kad dalyvavo su kultūros (meno) sritimi susijusių organizacijų: klubų, draugijų, bendruomenių ar kt.
veikloje,
pagal kontekstinius rodiklius (pvz., vaikystėje lankė meno mokyklą, tėvai vesdavosi į kultūrinius renginius).

Galutinis rodiklis "Dalyvavo bet kurios kultūros ar meno srities klubo ar draugijos veikloje" ir jo reikšmė "Taip" apskaičiuota, jeigu gyventojai dalyvavo bent
vienos srities organizacijų veiklose. Jo reikšmės skaičiuojamos tik 2020 ir 2023 m., nes ankstesniais metais nebuvo atitinkamų sričių klausimų: scenos menuose,
viešosiose bibliotekose, kurie sudaro žymią dalį bendrojo rodiklio. Dalyvavimas archyvų veikloje nebuvo įtrauktas ir į 2020 m. klausimyną, tačiau jo dalis nežymi,
todėl 2020 m. bendram rodikliui didelės įtakos neturi.


	Gyventojai, kurie dalyvauja kultūrinių ir meninių draugijų ir klubų veikloje, pagal kontekstą (RRQ6_context_GDK)

